O CONTRATANTE reserva-se o direito de não receber as peças em desacordo com o previsto neste ajuste, 

podendo rescindi-lo, sem prejuízo das sanções previstas neste contrato. 

CLAUSULA QUARTA – Do Preço e da Forma de Pagamento 

4.1. Fica ajustado o valor total do presente contrato em R$ 805.800,00 (oitocentos e cinco mil e oitocentos 

reais). 

Item CÓD. UNID. QUANT DESCRITIVO MARCA/MODELO VALOR UNIT. VALOR 

TOTAL 

33 27492 UNID. 01 VAN 20+1 TIPO 

VAN/MINIBUS; zero 

KM;  primeiro 

emplacamento feito 

pelo município; van 

original de fábrica, 

não será permitido 

furgão 

transformado; com 

capacidade mínima 

de 20 + 1 lugares; 

ano /  modelo 

IVECO  DAILY  50- 

180 MINIBUS 

20+1 

FRETAMENTO 

R$ 

345.800,00 

R$ 

345.800,00 

(trezentos e 

quarenta e 

cinco mil e 

oitocentos 

reais ) 

mínimo 2023/2023; 

combustível diesel; 

tração traseira; 4 

cilindros; potência 

de no mínimo 160 

cv; torque mínimo 

de 360 Nm; freio de 

serviço  ABS, 

EBD/EBL; com ar 

condicionado duplo 

(cabine e salão); 

rádio com entrada